



Popis stavby: 004 - Rekonstrukce a modernizace objektu  
Popis objektu: 4 - VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1  
Popis rozpočtu: SO01 - Stavební práce

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			112 056,38	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			171 479,52	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			143 245,62	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			51 782,64	2
64	Výplně otvorů	HSV			7 089,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 164,84	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 556,28	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			78 204,08	3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			580,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 563,74	1
713	Izolace tepelné	PSV			50 594,20	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 537,60	0
728	Vzduchotechnika	PSV			1 102 235,45	47
736	Podlahové vytápění	PSV			11 000,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 000,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 176,91	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 531,96	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			62 429,67	3
776	Podlahy povlakové	PSV			54 876,95	2
781	Obklady keramické	PSV			1 800,00	0

783	Nátěry	PSV			2 086,26	0
784	Malby	PSV			56 327,90	2
799	Ostatní	PSV			64 900,00	3
M21	Elektromontáže	MON			156 961,74	7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			67 369,82	3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	1
Cena celkem					2 330 550,56	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>						<b>112 056,38</b>		
1	310271420R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , tloušťka zdiva 200 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení obezdívka VZT : 3 zazdívka otvoru : 4	kus	7,00000	385,20	2 696,40	801-4	RTS 22/ I
2	310271430R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1np - po stávající VZT, obvodové zdivo : 2 obezdívka VZT : 2	kus	4,00000	559,20	2 236,80	801-4	RTS 22/ I
3	317121049RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm 2np - m.č. 200b : 1	kus	1,00000	1 748,00	1 748,00	801-1	RTS 22/ I
4	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm, Prvek zdicí pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; stýčná plocha: hladká; kat. zdicích... P1 : 1,8*2 P2 : 1,8*2	m	7,20000	171,60	1 235,52	801-1	RTS 22/ I
5	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, P1 : 0,3*0,15*1,8	m <sup>3</sup>	0,08100	6 392,00	517,75	801-4	RTS 22/ I
6	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. stropní nosník 2np : 3	kus	3,00000	84,00	252,00	801-4	RTS 22/ I
7	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L P1 : 1,8*4*14,3*1,05*0,001 P2 : 1,8*2*14,3*1,05*0,001	t	0,16216	41 848,00	6 786,07	801-1	RTS 22/ I
8	341941002R00	Spojovací svary stěn. dílců nosných tl. do 12 mm stropní nosníky - I180 : (0,082*4+0,18*2)*2	m	1,37600	838,40	1 153,64		RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	342012232R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 105 mm, desky protipožární, tloušťky 15 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	2,92500	1 156,00	3 381,30	801-1	RTS 22/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
					2,92500			
10	342016421R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitá ocelová konstrukce CW 50 s mezerou, 2x opláštění tloušťka příčky 155 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	5,09600	1 784,00	9 091,26	801-1	RTS 22/ I
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
					5,09600			
11	342090211R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 kg, v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm, 1 x opláštěné	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	801-1	RTS 22/ I
					1,00000			
					1,00000			
12	342271335R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenopískových tloušťky 115 mm	m2	31,06000	1 050,00	32 613,00	801-1	RTS 22/ I
včetně pomocného lešení								
					31,06000			
13	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,80000	124,00	843,20	801-1	RTS 22/ I
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.								
					6,80000			
14	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdicí pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. zdicích...	m2	2,61000	828,00	2 161,08	801-1	RTS 22/ I
jakýmikoliv cihlami,								
					1,53000			
					1,08000			
15	347016222R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojitě opláštění, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm	m2	41,42490	799,00	33 098,50	801-1	RTS 22/ I
Včetně:								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenší) a případné přebroušení. 2np - kolem VZT : 2,345*(1,22+1,6*2) <span style="float: right;">10,36490</span> před příčkou : 3,4*(4,2+3,3+0,155+2,245)-1,3*2 <span style="float: right;">31,06000</span>						
16	342267111RT1	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí □ obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm □ 1x opláštění dvoustanné deska standard tloušťky 12.5 mm kanalizace chodba : 6	m	6,00000	884,80	5 308,80	801-1	RTS 22/ I
				6,00000				
17	342267112RT1	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí □ obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm □ 1x opláštění třístranný deska standard tloušťky 12.5 mm kanalizace : 2,5	m	2,50000	1 166,40	2 916,00	801-1	RTS 22/ I
				2,50000				
18	210020911R00	Montáž požární ucpávky průchodu stropem, , tloušťky 20 cm 0,355*0,5*2	m2	0,35500	7 372,00	2 617,06	M21	RTS 22/ I
				0,35500				
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>171 479,52</b>		
19	389381001RT4	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 20/25 se zřízením a odstraněním bednění nad 1np : 0,15*(0,9*1,11-1*0,7) nad 2np : 0,12*(0,9*2,27-0,355*0,75*2)	m3	0,22611	5 168,00	1 168,54	801-2	RTS 22/ I
					0,04485			
					0,18126			
20	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením nad 2np : 0,5*(0,75*2+0,355*2)*2 nad 1np : 0,5*(1*2+0,7*2)	m	3,91000	452,80	1 770,45	801-1	RTS 22/ I
					2,21000			
					1,70000			
21	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,91000	m	3,91000	88,80	347,21	801-1	RTS 22/ I
					3,91000			
22	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm	m2	1,80950	957,60	1 732,78	801-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do travéz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. nad 1np : (0,9*1,11-1*0,7) nad 2np : (0,9*2,27-0,355*0,75*2)			0,29900 1,51050			
23	413232221R00	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm stropní nosník 2np : 3	kus	3,00000	236,40	709,20	801-4	RTS 22/ I
					3,00000			
24	413941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 180 mm I, IE, U, UE nebo L 5,77*2*21,9*0,001	t	0,25273	42 000,00	10 614,66	801-1	RTS 22/ I
					0,25273			
25	413941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 220 mm I, IE, U, UE nebo L 7,3*2*31,1*0,001	t	0,45406	42 500,00	19 297,55	801-1	RTS 22/ I
					0,45406			
26	416021222R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 2np : 13,2+5,62+27,9+9,2+52,64 3np : 4,68	m2	113,24000	960,00	108 710,40	801-1	RTS 22/ I
					108,56000 4,68000			
27	41609314a	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,2xRF 12,5 mm bez dodávky izolace 2np : 0,855*(2,835*2+4,311+2,07+2,29*2+2,915+1,607)	m2	18,08582	1 500,00	27 128,73		Vlastní
					18,08582			
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>143 245,62</b>		
28	601011141RT3	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 50,54620	m2	50,54620	180,00	9 098,32	801-1	RTS 22/ I
					50,54620			
29	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	50,54620	59,00	2 982,23	801-1	RTS 22/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 50,54620</a>		50,54620				
30	602011174RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, polymerem modifikovaná vápenocementová s výtuznými vlákny, vnější i vnitřní, tloušťka vrstvy 3 mm, přírodně bílá po jednotlivých vrstvách <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 286,67480</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,07200</a>	m2	291,74680	160,50	46 825,36	801-1	RTS 22/ I
				286,67480				
				5,07200				
31	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí □ hloubková penetrace stěn akrylátová po jednotlivých vrstvách <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 291,74680</a>	m2	291,74680	56,00	16 337,82	801-1	RTS 22/ I
				291,74680				
32	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. <a href="#">1np : 37,37+2,18*5,725+0,455*1,529</a>	m2	50,54620	224,00	11 322,35	801-4	RTS 22/ I
				50,54620				
33	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí □ 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, kanalizace 2NP - u umyvadla : 2	m	2,00000	168,40	336,80	801-4	RTS 22/ I
				2,00000				
34	612421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 286,67480</a>	m2	286,67480	168,00	48 161,37	801-4	RTS 22/ I
				286,67480				
35	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu <a href="#">200b : 3,4*2,245-1,3*1,97</a>	m2	5,07200	231,20	1 172,65	801-1	RTS 22/ I
				5,07200				
36	61001	Oprava omítky na stropu v pásu 500mm kolem nově zřízení VZT (2x sklotextilní tkanina, cem. lepidlo, štuková omítka) - 1NP <a href="#">2,11*1,4</a>	m2	2,95400	680,00	2 008,72		Vlastní
				2,95400				
37	61002	Prostup 3NP na půdu, odstranění tepelné izolace, zpětná montáž, oprava parozábrany, doplnění SDK podhledu kolem VZT	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>51 782,64</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	631312621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. nad 1np : 0,08*(0,9*1,11-1*0,7)	m3	0,02392	4 068,00	97,31	801-1	RTS 22/ I
				0,02392				
39	631313621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 2np - P1 : (13,2+5,62)*0,1	m3	1,88200	3 824,00	7 196,77	801-1	RTS 22/ I
				1,88200				
40	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 0,02392	m3	0,02392	1 176,00	28,13	801-1	RTS 22/ I
				0,02392				
41	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,02392	m3	0,02392	357,20	8,54	801-1	RTS 22/ I
				0,02392				
42	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,88200	m3	1,88200	178,80	336,50	801-1	RTS 22/ I
				1,88200				
43	631345821R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm z polystyrenbetonu. 0,2 MPa nad 1np : 0,28*(0,9*1,11-1*0,7) nad 2np : 0,14*(0,9*2,27-0,355*0,75*2)	m3	0,29519	3 732,00	1 101,65	801-1	RTS 22/ I
				0,08372				
				0,21147				
44	632411105R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 2np : 13,2+5,62+19,31+52,64 3np : 4,68	m2	95,45000	293,20	27 985,94	801-1	RTS 22/ I
				90,77000				
				4,68000				
45	632411150RU1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	1,51050	979,20	1 479,08	801-1	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P3a : (0,9*2,27-0,355*0,75*2)			1,51050			
46	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , Hmota nátěrová funkce: penetrační, zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton; ředidlo: voda; spotřeba... s rozprostřením a uhlazením	m2	95,45000	81,60	7 788,72	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 95,45000			95,45000			
47	6311	Přistavení a pronájem čerpadla na beton	hod	16,00000	360,00	5 760,00		Vlastní
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>			<b>7 089,00</b>			
48	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2.5 do 4.5 m	kus	1,00000	1 224,00	1 224,00	801-1	RTS 22/ I
		dodávka zárubně s dveřmi - d1/P : 1			1,00000			
49	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00	801-1	RTS 22/ I
		d3/L : 1			1,00000			
50	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 1100 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00	801-1	RTS 22/ I
		d2/L : 1			1,00000			
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>			<b>13 164,84</b>			
51	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den včetně kotvení	m2	291,00000	1,44	419,04	800-3	RTS 22/ I
52	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	291,00000	43,80	12 745,80	800-3	RTS 22/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>13 556,28</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1np : 37,37+5,74+6,96+10,16 2np : 13,2+5,62+19,31+14,84+27,9+9,2+19,1+52,64 3np : 4,68+26,97	m2	253,69000	30,00	7 610,70	801-1	RTS 22/ I
					60,23000			
					161,81000			
					31,65000			
54	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 253,69000	m2	253,69000	4,90	1 243,08	801-4	RTS 22/ I
					253,69000			
55	95001	D+M antivibrační pryžové podložky tl. 12mm 1,5*3,3	m2	4,95000	950,00	4 702,50		Vlastní
					4,95000			
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>78 204,08</b>		
56	962036412R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm 2np opláštění VZT - m.č. 207 : 2,345*(0,67+0,67*2)+1,2*4,64	m2	10,28145	99,00	1 017,86	801-3	RTS 22/ I
					10,28145			
57	963016111R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm 2np : 4,196*4,64+2,29*4,596+2,07*4,446 1,2*1,2	m2	40,63750	125,30	5 091,88	801-3	RTS 22/ I
					39,19750			
					1,44000			
58	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových □ tloušťky přes 80 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nad 2NP : (0,14+0,12)*2,27*0,9 nad 1np : (0,14+0,15+0,12)*1,1*0,9 2np : (0,18*2,913+4,137*5,815-2,415*1,72)*0,15	m3	4,00116	3 180,00	12 723,69	801-3	RTS 22/ I
					0,53118			
					0,40590			
					3,06408			
59	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 nad 2NP : 0,08*2,27*0,9 nad 1np : 1,1*0,9*0,08 2np : (0,18*2,913+4,137*5,815-2,415*1,72)*0,08	m3	1,87682	4 040,00	7 582,35	801-3	RTS 22/ I
					0,16344			
					0,07920			
					1,63418			



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). překlad 2np : 1+1 1np : 2	kus	4,00000	79,28	317,12	801-3	RTS 22/ I
				2,00000				
				2,00000				
68	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m <sup>2</sup> , tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). 1np : 2 průvlak 2np : 1 stropní nosník 2np : 3	kus	6,00000	274,80	1 648,80	801-3	RTS 22/ I
				2,00000				
				1,00000				
				3,00000				
69	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). 2np : 1,5*0,655	m <sup>2</sup>	0,98250	215,20	211,43	801-3	RTS 22/ I
				0,98250				
70	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). 2np : 1	m <sup>2</sup>	1,00000	295,60	295,60	801-3	RTS 22/ I
				1,00000				
71	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m <sup>2</sup> , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). 2np : 1,5*0,655*0,38	m <sup>3</sup>	0,37335	2 112,00	788,52	801-3	RTS 22/ I
				0,37335				
72	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	2,00000	126,00	252,00	801-3	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ). kanalizace 2NP - u umyvadla : 2 <span style="float: right;">2,00000</span>								
73	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m □ při zatížení hmotnosti do 750 kg/m	m	10,50000	428,80	4 502,40	801-3	RTS 22/ I
					3,00000			
					2,50000			
					5,00000			
74	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 % Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 50,54620	m2	50,54620	55,36	2 798,24	801-3	RTS 22/ I
					50,54620			
75	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	286,67480	42,30	12 126,34	801-3	RTS 22/ I
					298,18880			
					-11,51400			
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>580,00</b>		
76	974054723R00	Dodatečné vyřezání otvoru v podhledu ze sádkartonových desek, nad 0,5 m2 do 1 m2 3np : 1	kus	1,00000	580,00	580,00	801-3	RTS 22/ I
					1,00000			
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 563,74</b>		
77	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	30,18495	615,00	18 563,74	801-4	RTS 22/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>50 594,20</b>		
78	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, 2np - SDK kolem VZT : (13,2+5,62+2,835*1,65+4,311*1,65+3,24*2,07+1,71*2,29+2,915*1,607)	m2	45,91801	124,40	5 712,20	800-713	RTS 22/ I
					45,91801			
79	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm nad 2NP : 2,27*0,9	m2	2,04300	15,00	30,65	800-713	RTS 22/ I
					2,04300			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu <i>P3a : (0,9*2,27-0,355*0,75*2)</i>	m2	1,51050	36,00	54,38	800-713	RTS 22/ I
81	71312112R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu <i>2np - P1 : (13,2+5,62)</i>	m2	18,82000	68,00	1 279,76	800-713	RTS 22/ I
82	71313112R00	Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i> <i>2np - SDK kolem VZT : 0,855*(2,835*2+4,311+2,07+2,29*2+2,915+1,607)</i>	m2	18,08582	97,20	1 757,94	800-713	RTS 22/ I
83	71313113R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.</i> <i>200a : 3,2*(2,28+3,3+4,2)-(1,1*1,97)</i>	m2	29,12900	166,40	4 847,07	800-713	RTS 22/ I
84	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie <i>2np - P1 : (13,2+5,62)*1,1</i> <i>P3a : (0,9*2,27-0,355*0,75*2)*1,1</i>	m2	22,36355	40,00	894,54	800-713	RTS 22/ I
85	2837625a	Deska EPS 150S 1000x500 <i>2np - P1 : (13,2+5,62)*0,09*1,05</i> <i>P3a : (0,9*2,27-0,355*0,75*2)*0,05*1,05</i>	m3	1,85779	1 760,00	3 269,71		Vlastní
86	631514211R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,700 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>2np - SDK kolem VZT : (13,2+5,62+2,835*1,65+4,311*1,65+3,24*2,07+1,71*2,29+2,915*1,607)*1,05</i> <i>0,855*(2,835*2+4,311+2,07+2,29*2+2,915+1,607)*1,05</i>	m2	67,20401	124,40	8 360,18	SPCM	RTS 22/ I
87	63151444R	deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>2np - P1 : (13,2+5,62)*1,05</i>	m2	19,76100	406,40	8 030,87	SPCM	RTS 22/ I
88	7130001	Lamelové desky se zkosenými vnějšími hranami po celé vnitřní ploše, tl. 100mm, povrchová úprava nástřikem <i>200a : 3,2*(2,28+3,3+4,2)-(1,1*1,97)</i>	m2	29,12900	520,00	15 147,08		Vlastní
89	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	617,25420	1,96	1 209,82	800-713	RTS 22/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>6 537,60</b>		
90	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <span style="color: green;">Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</span>	m	16,00000	260,00	4 160,00	800-721	RTS 22/ I	
91	721001	D+M přečerpávací stanice kondenzátu Wilo-Plavis 011-C	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00		Vlastní	
92	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	80,00000	1,72	137,60	800-721	RTS 22/ I	
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>					<b>1 102 235,45</b>		
93	728001	Vzduchotechnika - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	1 102 235,45	1 102 235,45		Vlastní	
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>					<b>11 000,00</b>		
94	736001	Provedení "bajpásu" podlahového vytápění - podlaha m.č. 325b, 3NP, nové vedení, dopojení do stávajícího potrubí	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	
95	736002	Zkouška těsnosti podlahové vytápění 3NP, Vypuštění a napuštění topného systému, regulace, odvzdušnění topení domu	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>5 000,00</b>		
96	762001	Provedení dřevěné výměny, hranol 140/140, doplnění bednění, u stěny kotvit pomocí tes. botek, hranoly kotvit vzájemně pomocí tesařských botek	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>21 176,91</b>		
97	764813350R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm. dodávka a montáž <span style="color: blue;">k1 : 0,855*2</span>	m	1,71000	366,40	626,54	800-764	RTS 22/ I	
					<span style="color: blue;">1,71000</span>				
98	764813360R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 660 mm. dodávka a montáž <span style="color: blue;">k1 : 2,13*2</span>	m	4,26000	443,20	1 888,03	800-764	RTS 22/ I	
					<span style="color: blue;">4,26000</span>				
99	764813390R00	Lemování na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1000 mm. dodávka a montáž <span style="color: blue;">k1 : 0,855</span>	m	0,85500	622,40	532,15	800-764	RTS 22/ I	
					<span style="color: blue;">0,85500</span>				
100	764001	Demontáž krytiny na střeše, vařezání střešních latí a OSB desky,, po montáž VZT dolnění střešních latí, bednění, doložení střešních šablon kolem nových rozvodu VZT	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	
101	7648133910	Příplatek za malé provedení/pracnost <span style="color: blue;">Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 0,85500</span>	m	6,82500	1 125,00	7 678,13		Vlastní	
					<span style="color: blue;">0,85500</span>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 4,26000</a>			4,26000			
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 1,71000</a>			1,71000			
102	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	240,45910	1,88	452,06	800-764	RTS 22/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>38 531,96</b>		
103	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <a href="#">D3/L : 1</a>	kus	1,00000	600,00	600,00	800-766	RTS 22/ I
104	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm <a href="#">D2/L : 1</a>	kus	1,00000	620,80	620,80	800-766	RTS 22/ I
105	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm <a href="#">Dveře s protipožární odolností do 30 minut.</a> <a href="#">D1/P : 1</a>	kus	1,00000	1 113,60	1 113,60	800-766	RTS 22/ I
106	766670021R00	Montáž kliky a štítku <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 1,00000</a>	kus	3,00000	349,60	1 048,80	800-766	RTS 22/ I
107	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří □ jednokřídlých, šířky do 100 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 1,00000</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 1,00000</a>	kus	3,00000	112,00	336,00	800-766	RTS 22/ I
108	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického <a href="#">D1/P : 1</a> <a href="#">D3/L : 1</a>	kus	2,00000	188,40	376,80	800-767	RTS 22/ I
109	766111	Vnitřní jednokřídlové dveře plné, odlehčená DTD, povrch HPL laminát, vč. kování, 1100x1970mm, barva bílá, nerezový okopový plech <a href="#">D2/L : 1</a>	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
110	766112	Vnitřní dvoukřídlové dveře plné s požární odolností EI 30/DP3-C, vč. zárubně, samozavírač, 1300x1970mm - dle PD ozn. D1/P	soub	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
111	766113	Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EI 15 DP3, vč. kování, samozavírač, 800x1970mm, dle PD - ozn. D3/L	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
112	54914585R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 3,00000</a>	kus	3,00000	520,00	1 560,00	SPCM	RTS 22/ I
					3,00000			
113	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	170,00	170,00	SPCM	RTS 22/ I
114	61187188R	práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	309,60	309,60	SPCM	RTS 22/ I
115	61187195R	práh dub; š = 100 mm; l = 1450,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	342,00	342,00	SPCM	RTS 22/ I
116	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	395,97000	1,40	554,36	800-766	RTS 22/ I
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>62 429,67</b>		
117	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 42,81000</a>	m2	42,81000	43,12	1 845,97	800-771	RTS 22/ I
					42,81000			
118	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 2np : 4,215*2+3,3*2+2,245*2+2,28*2+4,396*2+4,64*2 3np : 2,456*2+1,89*2	m	50,84400	119,20	6 060,60	800-771	RTS 22/ I
					42,15200			
					8,69200			
119	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2np : 13,2+5,62+19,31 3np : 4,68	m2	42,81000	588,00	25 172,28	800-771	RTS 22/ I
					38,13000			
					4,68000			
120	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 2np : 4,215*2+3,3*2+2,245*2+2,28*2+11*2+7,05*2+4,396*2+4,64*2	m	78,25200	63,12	4 939,27	800-771	RTS 22/ I
					78,25200			
121	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 42,81000*1,05</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 50,84400*0,105</a>	m2	50,28912	395,60	19 894,38	SPCM	RTS 22/ I
					44,95050			
					5,33862			
122	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	723,90620	6,24	4 517,17	800-771	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>54 876,95</b>		
123	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , Hmota nátěrová funkce: penetrační, zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: beton; ředidlo: voda; spotřeba... s rozprostřením a uhlazením <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 52,64000</a>	m2	52,64000	81,60	4 295,42	801-1	RTS 22/ I
				52,64000				
124	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady <a href="#">2np : 11*2+7,05*2</a>	m	36,10000	12,50	451,25	800-775	RTS 22/ I
				36,10000				
125	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku <a href="#">2np : 11*2+7,05*2</a>	m	36,10000	96,00	3 465,60	800-775	RTS 22/ I
				36,10000				
126	776511820R00	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 <a href="#">2np : 74,19</a>	m2	74,19000	91,00	6 751,29	800-775	RTS 22/ I
				74,19000				
127	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž <a href="#">2np : 52,64</a>	m2	52,64000	257,20	13 539,01	800-775	RTS 22/ I
				52,64000				
128	776981113RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vrutů s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	2,00000	330,40	660,80	800-775	RTS 22/ I
129	28410302R	podlahovina PVC lamely; š = 228,0 mm; l = 1 220 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná; oblast komerční <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 52,64000*1,05</a>	m2	55,27200	456,00	25 204,03	SPCM	RTS 22/ I
				55,27200				
130	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	679,39810	0,75	509,55	800-775	RTS 22/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 800,00</b>		
131	781001	Vysekání obkladu u umyvadla; 2NP pro na pojení kanalizace; oprava podkladu, dodávka a nalepení, obkladu vč. přespárování. 3 kusy obkladu 200x400mm	soub	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 086,26</b>		
132	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí	m2	5,42160	36,20	196,26	800-783	RTS 22/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 : 1,8*4*0,502			3,61440			
		P2 : 1,8*2*0,502			1,80720			
133	7831	Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail	kus	3,00000	630,00	1 890,00		Vlastní
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>56 327,90</b>		
134	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	337,22100	33,70	11 364,35	800-784	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 50,54620</a>		50,54620				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 286,67480</a>		286,67480				
135	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	520,89372	19,12	9 959,49	800-784	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 520,89372</a>		520,89372				
136	784195312R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační, omyvatelný; vrstva: vrchní; interiér; podklad: beton, sádra, minerální sádrokarton; barva: b...	m2	520,89372	67,20	35 004,06	800-784	RTS 22/ I
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 291,74680</a>		291,74680				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 50,54620</a>		50,54620				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,92500*2</a>		5,85000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 18,08582</a>		18,08582				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 113,24000</a>		113,24000				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 41,42490</a>		41,42490				
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>64 900,00</b>		
137	7991	Práškový hasící přístroj 6kg, 21A	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
138	7992	Stavební přípomoc	hod	150,00000	426,00	63 900,00		Vlastní
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>156 961,74</b>		
139	21001	Silnoproudá elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soub	1,00000	156 961,74	156 961,74		Vlastní
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>67 369,82</b>		
140	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	24,88910	450,00	11 200,10	801-3	RTS 22/ I
141	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	24,88910	312,00	7 765,40	801-3	RTS 22/ I
142	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,88910	217,20	5 405,91	801-3	RTS 22/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	004	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	4	VZT kuchyně, Dělnický dům Odry, parc. č. 1969/1
R:	SO01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
143	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	373,33654	20,00	7 466,73	801-3	RTS 22/ I	
144	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	24,88910	800,00	19 911,28	801-3	RTS 22/ I	
145	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, <i>S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.</i>	t	24,88910	267,60	6 660,32	800-2	RTS 22/ I	
146	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	74,66731	120,00	8 960,08	800-2	RTS 22/ I	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>3 000,00</b>		
147	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 22/ I	
<i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i>									
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>16 000,00</b>		
148	005112	Prohlídka stavby statikem	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
149	005112	Koordinální práce s provozovatelem objektu	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	
150	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
<i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>									
151	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
<i>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</i>									
152	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	
<i>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</i>									
153	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
<i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i>									
154	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>2 330 550,56</b>			